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Lehdistötiedote 11.1.2012, julkaisuvapaa heti 

 

Pilvipohjainen tiedonhallinta innosti vuonna 2011 
 
Syksyllä 2010 julkaistu M-Files-tiedonhallintaohjelmiston pilvipalveluversio M-Files Cloud 
Vault on saavuttanut vahvan jalansijan pilvipohjaisessa dokumenttienhallinnassa. Tällä 
hetkellä joka kolmas suomalainen M-Files-asiakas hankkii dokumenttienhallintaohjelmis-
tonsa pilvipalveluna perinteisen itse ylläpidettävän palvelinversion sijaan. 
 
Käyttäjät haluavat hyödyntää pilvipalveluiden saatavuusedut myös dokumenttienhallinnassa: Dokument-
teihin ja muuhun tietoon halutaan päästä nopeasti käsiksi sijainnista riippumatta. Pilvipalvelut ovat nope-
ampia ottaa käyttöön ja niiden avulla tieto saadaan kulkemaan myös organisaation ulkoisille sidosryhmille 
tehokkaasti ja turvallisesti. 
 
M-Files Oy:n pilviliiketoiminta käynnistettiin syksyllä 2010 julkaistun M-Files Cloud Vaultin myötä. Pilvipal-
velu on ollut kysyttyä, sillä vuonna 2011 joka kolmas suomalainen asiakas valitsi pilvipalvelun omalle 
palvelimelle asennettavan version sijaan. M-Files Oy arvelee, että pilvipalvelun valitsevien osuus kasvaa 
jatkossa. 
 
M-Files Cloud Vault -pilvipalvelua ajetaan Microsoftin tarjoamalla Windows Azure -pilvialustalla. Teknolo-
giavalinta mahdollistaa erinomaisen palvelutason ja sovellusten toimittamisen kaikille mantereille. "Asiak-
kaamme arvostavat Windows Azuren käyttövarmuutta. Microsoftin yritysratkaisuilla on hyvä maine ja 
Microsoftin tarjoamien palveluiden saatavuuteen ja tietoturvaan on helppo luottaa", toteaa M-Files Oy:n 
tuotehallintajohtaja Mika Javanainen. 
 
Perinteiset asiakasohjelmiston edut voidaan hyödyntää myös pilvipalvelussa 
 
M-Files Cloud Vault -käyttäjä kirjautuu dokumenttivarastoon Windows-, www- tai mobiilikäyttöliittymän 
kautta. Windows-käyttöliittymän avulla tiedostot avautuvat tuntuvasti nopeammin kuin selaimella. Käytän-
nössä lähes kaikki käyttävät Windows-käyttöliittymää päivittäiseen dokumenttienhallintaan. Ulkoiset käyt-
täjät, esimerkiksi projekteissa mukana olevat konsultit, valitsevat selainvaihtoehdon satunnaiseen käyt-
töön. "M-Files Cloud Vault toimii erittäin nopeasti. Dokumentit sekä muut tiedot ovat käytettävissäni välit-
tömästi, vaikka ne ovatkin pilvessä", toimitusjohtaja Tommi Saarela Finland Events Oy:stä innostuu. 
 
Windows-asiakasohjelmiston käyttö mahdollistaa dokumenttivaraston käytön myös silloin, kun verkkoyh-
teyttä ei ole saatavilla. M-Files Cloud Vaultin offline-ominaisuudet ovatkin kattavat. Johtaja Juha Karppi-
nen Microsoft Oy:stä kertoo: "M-Files on hyvä esimerkki helposti käyttöönotettavasta pilvisovelluksesta. 
M-Filesin asiakasohjelmisto tarjoaa nopean ja tehokkaan käyttökokemuksen pilvipalveluun samaan ta-
paan kuin esimerkiksi uudet Microsoft Office 365 -tuotteet." 
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M-Files Oy: johtaja Mika Javanainen, puh. (03) 3138 7531 
Microsoft Oy: johtaja Juha Karppinen, puh. 050 379 9637 

 
M-Files Oy kehittää helppokäyttöisiä tiedonhallintaohjelmistoja ja pilvipalveluita, joiden avulla kaikenkokoiset yritykset 
ja organisaatiot pystyvät tehostamaan toimintansa tehokkuutta ja tuottavuutta huomattavasti. M-Filesia käyttää yli 15 
000 asiakasyritystä noin 90 maassa. Suomalaisia asiakkaita ovat mm. Etola-yhtiöt, Finncomm Airlines, Fläkt Woods, 
Itella, Kemira, Leaf, Liikenneturva, Panostaja, SAK ja Securitas. Kansainvälisesti tunnettuja referenssejä ovat mm. 
AstraZeneca, EADS (Airbus), Parker Hannifin ja YK:n ympäristöohjelma UNEP. Yrityksen tytäryhtiö M-Files Inc. si-
jaitsee USA:ssa. Lisätietoja tuotteesta ja yrityksestä: www.m-files.fi. 
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